
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M59011001G

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit SELI PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rubik   Ndertesa me nr. pasurie 47/7, zona 
kadastrale,1601, Rubik, Mirdite, qarku Lezhe. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e karburantit,vajrave lubrifikante,gaz i 
lengshem.Servis automjetesh,lavazh.Hotel, bar,restorant, etj. 
Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per pjeset e 
kembimit te automjeteve te reja dhe te perdorur, tregti dhe 
dhenie me qera automjetesh. 
Gezim Seli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gezim Seli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Pasuria me nr. 354/39, 
zona kadastrale 1247, Borizane, Kruje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELI PETROL
E-Mail: gezimseli1987@gmail.com  
Telefon: 0693077531  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431250-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578581-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.02.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Pasuria me nr. 354/39, zona kadastrale 1247, Borizane, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE915CCC-9004-4B65-A9A5-0680BDCF9425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E89EC8-9A33-4EDA-9474-4B05A8680A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5862F1-399E-457F-93AB-DDBC486BB95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35357E4-8974-40BD-96E7-95AB8A54F4CE

